ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Viseu, através da

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 003/2018 que teve como objetivo a

seleção da melhor proposta para Contratação de empresa de engenharia para prestar os serviços de

construção de escolas com uma e duas salas de aula no município de Viseu. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº

003/2018 à proponente G. C. N. CONSTRUTORA EIRELI - EPP, com o valor total de R$

485.265,12 (Quatrocentos e Oitenta e Cinco Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Doze

Centavos). Vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 Viseu - PA, 08 de março de 2018

 Isaias José Silva Oliveira Neto

 Prefeito Municipal

		2018-03-08T09:31:39-0300
	ISAIAS JOSE SILVA OLIVEIRA NETO:60434856215